

Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Opolskiej WK OHP
za rok 2011

CZĘŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku 2011
(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ²⁾			Planowane podzadania budżetowe służące realizacji celu ³⁾	Podjęte podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁴⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Zabezpieczenie odpowiednich form kształcenia i przygotowania zawodowego uczestników OHP poprzez kierowanie młodzieży do odpowiednich typów szkół, pracodawców oraz przygotowanie zawodowe w warsztatach OHP.	Liczba beneficjentów objętych kształceniem oraz przygotowaniem zawodowym	1200	1195	1. Kształcenie ogólne, zawodowe i ustawiczne. - zapewnienie uczestnikom OHP warunków do podwyższenia kwalifikacji ogólnych i zawodowych oraz przekwalifikowania.	Zapewnienie uczestnikom OHP warunków do podwyższenia kwalifikacji ogólnych i zawodowych oraz przekwalifikowania.

2.	Rozwój systemu wsparcia ukierunkowanego na rozwiązywanie problemów i trudnych sytuacji życiowych młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym	Liczba beneficjentów objętych opieką i wychowaniem w strukturach OHP	1200	1195	1. Wsparcie działalności wychowawczej. Realizacja działań opiekuńczo-wychowawczych wobec uczestników OHP oraz młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym.	Wsparcie działalności wychowawczej. Realizacja działań opiekuńczo-wychowawczych wobec uczestników OHP oraz młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym.
Rynek Pracy						
1.	Zwiększenie dostępu młodzieży do poradnictwa, informacji zawodowej oraz usług z zakresu pośrednictwa pracy.	Liczba beneficjentów korzystających z usług w zakresie rynku pracy oferowanych przez OHP. Odsetek młodzieży 15-24 lata, które zostały objęte działaniami w zakresie poradnictwa zawodowego, pośrednictwa pracy, klubów pracy.	24 577 90 %	22 321 90 %	Zatrudnienie oraz przeciwdziałanie marginalizacji i wykluczeniu społecznemu młodzieży.	1. Pośrednictwo pracy; 2. Poradnictwo zawodowe; 3. Aktywizacja zawodowa
2.	Zwiększenie dostępu młodzieży do usług z zakresu pośrednictwa pracy	Liczba beneficjentów korzystających z usług z zakresu pośrednictwa pracy.	6 300	5 345	Pośrednictwo pracy	- rejestracja osób poszukujących pracy - pozyskiwanie miejsc pracy - skierowania do pracy - zatrudnienie - działalność szkoleniowa
3.	Zwiększenie dostępu młodzieży do usług z zakresu poradnictwa i informacji zawodowej.	Liczba beneficjentów korzystających z usług poradnictwa i informacji zawodowej.	11 697	11 391	Poradnictwo zawodowe i informacja zawodowa	- Sesje wyjazdowe - Porady indywidualne/KZZ - Poradnictwo grupowe - Informacje indywidualne - Informacje grupowe
4.	Zwiększenie dostępu młodzieży do zajęć z zakresu aktywnego	Liczba beneficjentów korzystających z zajęć z zakresu aktywnego poszukiwania	6 580	5 585	Pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy	- indywidualne konsultacje

	poszukiwania pracy.	pracy.				- warsztaty w formie pełnej - warsztaty w formie skróconej - zajęcia aktywizacyjne - informacje grupowe
5.	Zwiększenie dostępu młodzieży do szkoleń i kursów zawodowych w formach pozaszkolnych organizowanych przez ośrodki szkolenia zawodowego	Liczba beneficjentów korzystających ze szkoleń i kursów zawodowych.	0	0	Organizacja szkoleń zawodowych dla młodzieży	Zadanie ni było realizowane
6.	Przygotowanie zawodowe młodocianych pracowników objętych refundacją.	Liczba młodocianych pracowników objętych refundacją.	8 117	6 300	Refundacja ze środków Funduszu Pracy wynagrodzeń młodocianych pracowników oraz składek na ubezpieczenie społeczne od tych wynagrodzeń.	- rozpatrywanie wniosków o zawarcie umowy; - podpisywanie umów z pracodawcami; - rozpatrywanie wniosków o refundację; - wypłata refundacji

02.02.2012 r.

(data)

WOJEWÓDZKI KOMENDANT
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY

(podpis kierownika jednostki)

Józefa Ziemiak

Opolska Wojewódzka Komenda
Ochotniczych Hufców Pracy
45-071 Opole, ul. Armii Krajowej 4
tel. 77 453 88 82, fax 77 456 00 32
REGON 007003473, NIP: 754-20-98-163

¹⁾ Należy podać nazwę jednostki.

²⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

³⁾ Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.

⁴⁾ W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zdaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące do realizacji tego celu.